Ita b. Lauren. in aliis martyres candore
 rutilat. Sic b. declarat Aug. in vna autori-
 tate bñsonate quā inuenies supra sermōe se-
 cūdo. ibi. Nisi granū frumēti. qz p ignē oīs
 ipuritas ab eo est totaliter purgata. Habuit
 etiā. b. Lauren. virtutē qz a nobis pōt exter-
 gere seu abstergere lepōrā spūalē pctōz si pas-
 sionem ipius in nobis deuote mastīcam. qz
 legitur qz suis inimicis sicut Hippolito qz ipm
 incarcerauit veniā impetrauit. et maculā vi-
 tiorum expurgauit. vt habet in legēda. Le-
 gitur etiā qz quidā iudex noīe stephan⁹ tres
 domus bea. Lauren. abstulit et iniuste posse-
 dit. hic cū mortuus esset ante iudicium duct⁹
 est qd videns Laurentius ipsuz accessit et tri-
 bus vicibus brachium eius durissime strin-
 xit. Iudex vero dedit sniam vt ille qz aliena
 abstulisset in locū iude proditoris traderef.
 Sed predictus martyr quē idem amauerat i
 vita sanctum Lauren. accessit. et pro eo veni-
 am precatur. Ille autem statim p stephano
 pcuratur accessit ad xpm ei⁹ cū alijs veniā
 ipetrauit vt ad corp⁹ rediret. et xxx. dies pe-
 nitentiā ageret qd et factū fuit. et tūc oīa ab-
 latā restituit. et post xxx. dies ad dominū mī-
 grauit. et si b inimicis suis fecit multomagis fa-
 ciet nobis. qz passionē ei⁹ recolimus et festum
 ei⁹ solēniter celebram⁹. Ideo clamemus ad
 ipm cū sancta mīe ecclia dicētes. Brē Lau-
 renti xpi martyr intercede p nobis. Et iam
 dictis pz recte sic auz ē inf alia metalla puris-
 simū. et lepze absterfuiū. Sic b. Lauren. inf
 alios martyres obtinet pncipatū. fm Guil. i
 rōnali diuinoz dicēs li. vii. Et absterget suo-
 rū crimina deuotoz. Illud nobilissimū auz
 b. Lauren. hodie in igne ē examinātū fm il-
 lud qd pdixit sapiēs pzoū. xxij. In igne p-
 batur auz et argentū. sed nō ē minutū sed cō-
 stans inuentū. Jō figurat⁹ ē per quendā pue-
 rū. de quo refert Valer⁹ in Polic. li. iij. Qd
 Alexandro magno sacrificāte qdam puer as-
 sistens arrepto thuribulo thurificauit carbo-
 nū ardēs in brachio pueri delapsus ē. Et li-
 cet cremaref et odor ad circūstantes venisset
 puer tū brachiuz immobile tenuit. ne sacrifici-
 um ipediret. Alexander aut ipm cremari p-
 misit sic volēs puerū examināre. Sic ver⁹ ale-
 xander iesus xps pmisit cremari carnes sui
 pueri Lauren. ita vt de ipō pōt exponi illd.
 Ecclī. xxxvi. Vapor ignis vrit carnes ei⁹ et i
 dolore fornacis pterat. Et b fecit ne sacrifici-
 um ipediret. Qz dñs p solabat ipsum dicēs.
 sicut hodie canif. Puer me⁹ noli timere cuz
 transferis per ignē flamma non nocebit te et
 ardor ignis nō erit in te. **D** Sicut tamē iste

ignis pena acerba ex trib⁹. Ex doloris imen-
 sitate. quia ignis est maxime afflictiuus. Jō
 dicitur Esa. xxxij. Quis poterit habitare
 de vobis cum igne deuorante. q. d. nullus.
 vel pauci qz mēbra multis vulnerib⁹ lacera-
 ta et cōscissa aduri facit. Ita vt dicere pōt il-
 lud Job. xvj. Non pepercit effudit in terra
 viscera mea et scidit me vulnere sup vulnus
 Scdo ex rps diurnitate. fm illud Amb.
 Nō eni frēs. b. Lau. simplici et breui passiōe
 punif. reqre supra. j. fmōe de scō Lauren.
 mēbro. j. Tertio ex pene diuinitate qz oīa ge-
 nera tormentorum in eius corpore fuerūt ex-
 tensa. vt dicere posset cum ps. lxxxvij. Om-
 nes fluctus tuos induxisti super me. Secun-
 do alique res examinānt tactu. vt videmus
 de argento qd examinānt in lapidis tactu et si
 ē sonoz bonū ē argentuz. sic de⁹ examināuit
 tactu corporis. b. Lauren. qui totus fuit in
 corpore laceratus et adustus. et tanqz argen-
 tū electum est inuentus. Ideo pōt exponi de
 eo illud Job. ij. Mitte manū tuam et tanga
 os eius et carnem. Et tunc videbis qz in faci-
 em benedicat tibi Et possunt eē verba decij
 qui misit carnē. b. Lauren. crudelit tangere
 quā tunc grās agens dñm benedixit. Ita vt
 dicere possit cū ps. xxxij. Benedicā dñm in
 omni tempore. Sed tale argentum electum
 nos nō sum⁹ proch dolor. qz cum a deo tactu
 tribulatiōis examināmur non sum⁹ sonozosi
 bñdicētes dñm sic ipse fecit. Jō de nobis dicit
 dñs hie. vj. Argētū reprobū vocaui vos
Tertio examinānt aliq res sonitu sic so-
 nus grossus bon⁹ vel malus. Ita b. Laurē.
 examinānt non dedit sonituz murmuris sed
 laudis. nō sonitū blasphemie sed p̄fessionis
 deuote. qz dicit assat⁹ nō negaui nomen san-
 ctum tuum. interrogatus te xpe cōfessus suz
 ita adhuc inueniūtur boni cheistiani fideles
 qui cū a dño examinānt examine tribulatio-
 nis amissione rez suarum vel amicorum. so-
 nitū deuotionis oñdunt dicētes cū Job. c. j.
 Dñs dedit dominus abstulit sic dño placu-
 it. ita factum est. sit nomē domini benedictū.
 Et illi demonstrant qz sunt vasa non autem
 vacua sed plena plenitudine grarum. et ve-
 re beati sunt illi qui fm ps. xxxvi. bñdicen-
 tes ei hereditabūt terrā. quam terrā. reuera
 terram viuentium. de qua idē ait alio loco.
 Credo videre bona dñi in terra viuentiū. et
 etiā terra morientū scz presentem. quīs enī
 ad tempus in perditiōe rerum examinānt.
 tamen in omnibus postea remunerānt. Sic
 legitur de Job vltimo. c. Cui dñs omnia ad-
 didit duplicia qbus terrā hereditauit. Sed

beu plurimi qui cū a dño benigne examināf
 q̄ quos amat arguit ⁊ castigat Apoē. iij. Nō
 enī habēt sonitū laudis s̄ murmur nō p̄fes-
 sionis s̄ maledictōis. Jō vere sunt maledi-
 cti. q̄ maledicētes ei dispebūt s̄ ps. xxxvj.
 Qd̄ figuratū ē de iudeis Exo. xvj. Qui cum
 deficeret eis cib⁹ ⁊ victualia q̄ portauerūt d̄
 egypto murmurauerunt ꝓtra dñm dicētes.
 vtinā mortui essem⁹ ꝓ manū dñi qm̄ sedeba-
 mus sup ollas carniū. Jō oēs tales dispieēt
 nec in terrā pmissiōis intrauerunt. s̄ mortui
 sunt in cōspectu dñi i deserto. vt h̄ Nume.
 xiiij. Jō nos nō sic fr̄es charissimi cum vene-
 rit tribulatio leti ei assurgam⁹. Sic de b̄ dic̄
 doctor amandus in horalo. sap. lib. j. c. xiiij.
 Cū tribulatio aduenerit exi hosti obuiā tan-
 to benigne eū recipiēdo. ⁊ dic corde iocūdo.
 Beneueniat amica mea tribulatio. Quarto
 aliqueres examināf vento vel flatu sic pa-
 lea vel granū. granū cadit in terrā. palea autē
 in aere extollit ⁊ hincinde dispergit. ita ex-
 aminat⁹ ē. b. Lauren. ⁊ habuit similitudinē
 grani. q̄ cecidit in terrā humilitatē ⁊ nō in al-
 tum elationis quāuis eēt iactat⁹ in ventum
 honoris. Jō legit̄ de ip̄o euangeliū Joh. xij
 Nisi granū fr̄mētī. ⁊c. S̄ sūt ecōtra multi
 qui in honore nō exaltant s̄ sūt hūiles nec a
 vento sic palea dispergunt. Cū autē in vētuz
 honoris proiciunt statim in elationē resolu-
 unt. ⁊ talis fuit Saul qui fuit humilis cu-
 stodiēs iumēta p̄ris sui. ⁊ ꝓpter hāc humili-
 tatē electus est in regem. sed proiect⁹ in ven-
 tū regij honoris sic palea in altū supbie se s̄
 leuauit. iō dixit ad eū Samuel. j. Regl. xv.
 Nōne cū paruulus esses i oculis tuis caput
 tu tribubus isrl fact⁹ es. q. d. sic. S̄ ꝓpter
 supbiā tuam priuaberis. sed sic nō fuit beat⁹
 Lauren. sed qui ante honorē fuit humilis in
 honore humilior ē effect⁹. nec etiā in vēto tri-
 bulationis ꝓ vituperiū ē dispersus q̄ infide-
 les sepe ip̄m vitupabāt. s̄ tulit patientē. S̄
 ē notandū qm̄ nō ē aliq̄s ventus remanēt s̄
 palee ⁊ frumentū. qm̄ autē horrea sunt ven-
 tosa ariste ⁊ palee euahescūt. Cum enim est
 ventus validus tunc palee simul ⁊ frumentū
 dispergunt nisi illa que in horreo sūt locata
 Sic quando nulla ē persecutio boni et mali
 insimul sunt nec ab inuicē discernūf. Cū ve-
 ro tribulatio aduenerit mali recedūt ⁊ boni
 remanēt. Cū autē maxima tribulatio adue-
 nerit. sic erit tpe antichristi tunc non solum
 mali. sed etiam multi qui videbant electi eē
 recedent. ⁊ solum illi remanebūt qui in hor-
 reo beatitudinis eterne per diuinam ꝓdesti-
 nationē collocati fuerint. ⁊ b̄ quo ad ꝓmum